

Joe Invest ApS

CVR-nr. 30 80 28 37

Årsrapport for 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 21/05 2014

Jakob Østervang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013	8
Balance pr. 31. december 2013	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Joe Invest ApS
Kildevangen 24
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 30 80 28 37
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Favrskov

Direktion

Jakob Østervang, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Vestjysk Bank
Åboulevarden 67
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et underskud på kr. 561.161, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på kr. 150.901.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, og kan henføres til nedskrivning af kapitalandele til dagsværdi.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
Bruttotab		(125)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>(561.036)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(561.161)	0
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(561.161)</u>	<u>0</u>
Overført overskud		<u>(561.161)</u>	<u>0</u>
		<u>(561.161)</u>	<u>0</u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	151.464	713
Finansielle anlægsaktiver		<u>151.464</u>	<u>713</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>151.464</u>	<u>713</u>
Likvide beholdninger		<u>2</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>151.466</u>	<u>713</u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		164.998	165
Overført resultat		(14.097)	547
Egenkapital		<u>150.901</u>	<u>712</u>
Anden gæld		565	1
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>565</u>	<u>1</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>565</u>	<u>1</u>
Passiver i alt		<u>151.466</u>	<u>713</u>
Eventualposter m.v.	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2013	164.998	547.064	712.062
Årets resultat	0	(561.161)	(561.161)
Egenkapital 31. december 2013	<u>164.998</u>	<u>(14.097)</u>	<u>150.901</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Nedskrivning af kapitalandele til dagsværdi	(561.036)	0
	<u>(561.036)</u>	<u>0</u>
 2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2013	712.500	613
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>100</u>
Kostpris 31. december 2013	<u>712.500</u>	<u>713</u>
 Værdireguleringer 1. januar 2013	0	0
Årets opskrivninger, netto	<u>(561.036)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2013	<u>(561.036)</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>151.464</u>	<u>713</u>

Kapitalinteresser i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Jæger & Jochumsen ApS	Aarhus	33 %	454.390	(67.852)
			<u>454.390</u>	<u>(67.852)</u>

3 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen kautions- eller eventualforpligtelser.